
Uchwała Nr 684/348/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania w sprawie zamówienia 

publicznego na przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej dotyczącej  

VI edycji Konkursu „Innowator Mazowsza” oraz usługę przygotowania, organizacji  

i kompleksowej obsługi Konferencji podsumowującej Konkurs w ramach projektu 

systemowego „Mazowiecka Sieć Ośrodków Doradczo – Informacyjnych w zakresie 

innowacji (MSODI)” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.1)), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144 poz. 4385) oraz uchwałą Nr 2864/119/11 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia  

i przyjęcia do realizacji projektu systemowego nr POKL.08.02.02-14-002/11  

pt.: „Mazowiecka Sieć Ośrodków Doradczo – Informacyjnych w zakresie innowacji 

(MSODI)”, realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, Urząd 

Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Departament Strategii  

i Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu VIII ,,Regionalne kadry gospodarki”, Działania 

8.2 „Transfer wiedzy”, Podziałania 8.2.2 „Regionalne Strategie Innowacji” Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup 

usługi polegającej na przeprowadzeniu kampanii informacyjno – promocyjnej dotyczącej  

VI edycji Konkursu „Innowator Mazowsza” oraz przygotowaniu, organizacji i kompleksowej 

obsłudze Konferencji podsumowującej Konkurs w ramach projektu systemowego 

„Mazowiecka Sieć Ośrodków Doradczo – Informacyjnych w zakresie innowacji (MSODI)”, 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Priorytetu 

VIII „Regionalne Kadry Gospodarki”, Działania 8.2 „Transfer wiedzy”, Poddziałania 8.2.2 

„Regionalne Strategie Innowacji” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego i krajowych środków publicznych – w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

§ 2. 
 

Środki finansowe przeznaczone na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 

do 261.821,27 zł brutto zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego  

na rok 2014 - przyjętym uchwałą Nr 197/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  

na 2014 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13565): 

1)  w dziale 710, rozdziale 71095, § 4307 - w kwocie 222.548,08 zł i pochodzą z płatności 

Unii Europejskiej – Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

2)  w dziale 710, rozdziale 71095, § 4309 - w kwocie 19.636,60 zł i pochodzą z dochodów 

własnych oraz w kwocie 19.636,59 zł i pochodzą z dotacji celowej Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

§ 3. 
 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota - Osiński – Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 



 

2) sekretarz
 

Komisji – Luiza Buze - Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych  

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie;  

3) członek Komisji – Leszek Król - Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie;  

4) członek Komisji – Małgorzata Rudnicka - Kierownik Wydziału Innowacyjności  

w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) członek Komisji – Katarzyna Godlewska - Główny Specjalista w Wydziale 

Innowacyjności w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

6) członek Komisji – Aleksandra Koper - Podinspektor w Wydziale Innowacyjności  

w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

7) członek Komisji – Kamila Podpora - Podinspektor w Wydziale Innowacyjności  

w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

8) członek Komisji – Łukasz Jasiński - Podinspektor w Wydziale Innowacyjności  

w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności 

przedstawienia kierownikowi zamawiającego propozycji: 

1) wykluczenia wykonawcy; 

2) odrzucenia oferty; 

3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 

4) wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.  

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego, w tym dokonanie wyboru 

najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania powierza się Dyrektorowi 

Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się, z zastrzeżeniem § 4 Marszałkowi Województwa 

Mazowieckiego. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. 

poz. 423. 


